DESPACHO Nº 36659/2023/CAC/SEMA

Cuiabá/MT, 27 de setembro de 2023

Assunto: RETIFICAÇÃO DESPACHO DE MODALIDADE

Ao (À) GERENCIA DE GESTAO DE AQUISICOES

RETIFICAÇÃO DESPACHO DE MODALIDADE - Fls. 83-84.

Objeto: “Aquisição de óleo náutico para atender as demandas da SEMA-MT.&rdquor;

Considerando a informação de atualização do MAPA DE PREÇO nas fls. 111-112,
retificamos o DESPACHO Nº 36326/2023/CAC/SEMA.

ONDE SE LÊ:

Valor de Referência: R$ 85.554,00 (Mapa Comparativo de fls. 81-82).

LEIA-SE:

Valor de Referência: R$ 78.804,00 (Mapa Comparativo de fls. 111-112).

Encaminhamento: à GAQ para instrução do processo e demais
requisitos necessários.

Atenciosamente,

LAURA CRISTINA GONCALVES
COORDENADOR

COORDENADORIA DE AQUISICOES E CONTRATOS

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

Classif. documental 036.1

S
E

M
A

D
E

S
20

23
36

65
9A

Assinado com senha por LAURA CRISTINA GONCALVES - 27/09/2023 às 11:47:47.
Documento Nº: 11994024-8069 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11994024-8069

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEMA

115

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DES-2023/36659-A